
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 69 с углубленным изучением отдельных

предметов»

ПРИКАЗ

 02 сентября 2024 г.                                                                                          № 80.5 – А

г. Ижевск

Об усилении мер безопасности на пищеблоке

В связи с началом нового 2024 – 2025 учебного года, с целью охраны
жизни  и  здоровья  обучающихся  МБОУ  «СОШ  №  69  с  углубленным
изучением отдельных предметов», п р и к а з ы в а ю:

1.  Категорически  запретить  допуск  посторонних  лиц  в  столовую  и
пищеблок, 

2. Обязать работников пищеблока держать дверь со стороны столовой
закрытой, за исключением времени разгрузки машин;

 3.  Организовать  регулярные  проверки  помещений  столовой  и
пищеблока на обнаружение: 

3. l. подозрительных предметов; 
3. 2. возможных взрывных устройств; 
3. 3. входных дверей на предмет исправности запорных устройств. 
4.  Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заведующую

производством Габдуллину Марию Сергеевну.

Директор                                                                              А.А. Лаврентьева 

с приказом №80.5 -А  от 02.09.2024 г. ознакомлен:
 

№ п/п Дата
ознакомлени
я 

ФИО Подпись 

1 02.09.2024 Габдуллина Мария Сергеевна




		2024-09-13T23:24:46+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 69 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
	Я подтверждаю этот документ




